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Eesti leegionäride poolt väljaõppelaagris kõige primitiivsemast materjalist maapinnale
valmistatud kunstitöö, mis kujutab Eesti kaarti.

Foto: SS Rettensteinen Storz

Avatud silmadega ja kõrvadega
Eesti leegionäride juures

—= sõjateateid
Saksa ringhäälingu kaudu saa

dud andmeil vaenlase rünnakud
maalt ja merelt Kubani sillapeale
on jäänud tulemusteta, kusjuures
vaenlane on kandnud tunduvaid
laevakaoti si

Zaporožje juures tugevad tõr-
jevõitlused. Ajutiselt vaealase poolt
äravõetud maaalad vallutati uuesti
vasturünnakuga.

Vaenlase uued katsed Kesk-
Dnepril üle jõe tungida löödi tagasi.

Idarinde keskosas ründasid Nõu*
kogud uuesti hoolimata halvast
ilmast, kuid tugeva vastupanu tõttu
need rünnakud pandi seisma, üksi
kud läbimurded riivistati. Ajavahe
mikus 26.—28. sept. hävitati 209
Nõukogude tanki ja 155 lennukit.

Asutati Eesti Põllu
majandusliit

Pühapäeval toimus Tallinnas.
Estonia kontsertsaalis, suurem
põliumajanduslik aktus-koosolek,
millest osavõtjaid oli ilmunud
kohale üle kogu maa. Sellest
võttis osa Saksa tsiviilvalitsuse
ja vastavate Eesti asutuste juhti
vaid isikuid, piirkonnakomissare,
maavanemaid, põllumajanduslik
nõuandepersonaal kõigist maa
kondadest, vallavanemaid ning
igast vallast üks teeneline põllu-
tööline. Koosolekul tehti tetavaks
Eesti PÕllumajandusliidu, kui
põllumeeste kutselise organisatsi
ooni, asutamine. Pikema selgitu
sega Eesti PÕllumajandusliidu
põhimõtetest ning tarvidusest
esines kindralkomissariaadi kol
manda peaosakonna juhataja
prints v. Hohenlohe, kes ühtlasi
andis põllumajanduse keskvalit
suse juhatajale H. Leik‘ile voli
tuse põllumajandusliidu juhtimis
ele asumiseks.

Lastele 3 muna
Kõik 0-17 aastased elatistarbe-

ainete põhikaardi omanikud saal
vad käesoleval toitlusperioodil
3 kanamuna munakupong „24-
111-1V“ vastu. x

Munade müük algab käes
oleva toitlusperioodi IV nädalal.

SS — PK. Kahkjaskollane poola
liiv õhkab päevasest kuumusest.
Kõik on väsinud päevasest tööst
ja on saabumas öörahu. Kuskilt
aga kostab eesti vabatahtlike laul.
Ei need mehed väsi kunagi laul
mast, olgugi, et seljataga on pikk
ja karm õppusrepäev. Nende kau
nikõlalises laulus tundub seda põh
jamaa hõngu, mis pärineb Lääne
mere kaldalt, — maalt, mille aja
lugu on täis võitlust ja vaprust.
Kuid mitte ainult oma laulud pole
nad kaasa võtnud, vaid kui jalu
tada laagri siledaid teid mööda,
siis tabab silm iga baraki juures
„tükike kodumaad". Poola liivasse
on nad valmistanud kauneid pilte
oma kodust ja linnadest.

Oma puust barakkide ette on
nad valmistanud kõige primitiivse
mate materjalidega kauneid kunsti
töid, mis valmistab rõõmu silmale.
Mis kõike ei või valmistada kivi
kestest, klaasitukkidest, telliskivi
dest, samblast, aga ennekõike ar
mastusest oma kodumaa vastu.

Algame teekonda laagri ring
teel.

Eemalt barakkidele lähenedes
võib märgata ainult kolme värvi
tooni: rohelisi mannitukki, kollast

liivast maapinda, ja roostepruunv
barakiseinu.

Jõudes esimeste barakkide juur
de, aga üllatavad meid ilusad, isegi
värvides reljeefpildid. Need kau
nid pildid kujutavad kauneid maas
tikke ja on kui üksikud kunstiteo
sed selles omai ärases &ed-kunsti-
näitusel, kus esinevad sõdurid-
kunstnikud.

Tekib kohe küsimus, kas siin
pole tõesti tegemist kunstnikega.
Sama küsimuse esitamegi ühele
pildi autorile. See aga puhkeb
naerma ja ütleb, et ta on Tartus
kaupmees.

Selle pildi raami moodustab
kaunis kodumaa maastik, mille kes
kel asub sinimustvalge värvide va
hel Tallinna linnapilt Punane lin
namüür ulatub välja rohelisest
samblapolstrist. Seal kerkivad tu
gevad tornid ja taamal tõuseb sih
vakas Oleviste kiriku torn.

Siin pole tegemist mitte mingi
suguse asjatu pinna määrimisega,,
siin mees on töötanud südamega,
et jäädvustada kaunist vaadet oma
pealinnast siin, kaugel kodumaast.

Saksa kirjanik August Winnig
ütles kunagi: ^Ilusam kodumaa ke*

(Järg 4. lk.)
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Põllumees täidab kohustusi
TOIDUNORME VÕIDAKSE SUURENDADA

Väljevotted Kindralkomissari esinduja v. Hchenlohe kõnest Eesti
Põliumajandusliidu avaaktusel.

Härra Kindralkomissar tegi üles
andeks teatada teile, et tungivad
teenistuslikel põhjusil ta on takis
tatud osa võtmast tänasest kokku
tulekust. Ta kahetseb seda roh
kem, kuna ta on tunnud alati eri
list huvi eesti põllumehe elu ja
töö vastu.

Äsja on asutud Eesti põllumees-
konna liitmisele üheks tugevaks
ühikuks. Iga liige eesti toitlusrin-
des, iga põllumees või põlluma
janduslik valitsusametnik peab
tundma end isiklikult vastutavana
eesti maarahva saavutuste, vääri
kuse ja au eest ja suunama selle
kohaselt oma tööd ja hoiakut. Um
bes üks kolmandik Eesti elanik
konnast kuulub maarahva hulka
ja ülejäänud osa elanikkonnast on
suurelt osalt ühel või teisel viisil
seotud maaga. Maarahva hoiak
mõjub seepärast otsustavalt kogu
rahva hoiakule ja saavutustele.

Kui mina eesti põllumeeskonna
tänasel aupäeval võin tunnistavalt
konstateerida, et eesti rahvas ja
enne kõike tema põllumehed on
seni üldiselt täitnud oma kohuse,
siis pean ma vihjama sellele, et
eelolev aeg nõuab meilt kõigilt —
sakslastelt ja eestlastelt — veelgi
suuremat panust.

Sõda seab kohustusi

tuseks. Kui meie oma kohuse täi
dame, sakslased ja eestlased, rindel
ja tagalas, kui enne kõike põllu
mehed korraliku majandamise ja
normide täpse äraandmisega hoo
litsevad sõjaväe ja elanikkonna
toitlustamise eest, siis on lõppvõit
meile kindet.

Uhkusega võib Eesti mõelda
oma sõdureile, kes vabatahtli
kena Idarinde põhjalõigus juba
kaks aastat on tõendanud oma
tublidust ja kes vabatahtlikena
* Narva'* pataljonis oma kangelas
liku panusega on osutanud suu
rima teene Eesti tulevikule. Härra
Kindralkomissar külastab lähemail
päevil Eesti Leegioni, kelle esi
mene brigaad lähemal ajal pärast
lõpetatud väljaõpet ja koostamist
leiab rakendamist seal, kus eesti
rahvas on alati soovinud oma poe
gade välja astumist isamaa kaitseks.

Ma tervitan Eesti Põllumajan-
dusüitu ja soovin talle edukat tööd
eesti maarahva kasuks. Ma tervi
tan eesti põllumehi ja annan teile
kinnituse, et ma teie raske olu
korra täie tunnustuse ja austusega
edaspidigi kõik teen, et teid abis
tada nii rindele kui tagalale ühe
suguse tähtsusega töö juures. Ma/
ootan teilt samasugust panuse-
avaldust.

aastal meie võime säilitada : oluli
selt parema kvaliteediga leiva kui
möödunud varustusaastal.

Piima kokkutulek on käesole
val kevadel ja suvel eelmise aas
taga võrreldes oluliselt paranenud.
Liha on vähe ja kalapüügi hoo
aja! seda tuli asendada kalaga.
On tähtis, et sõdurid rindel saak
sid tugevat toitu. Ma ei või siiski
paljudele eesti põllumeestele säästa
etteheidet, et nad tapetud sigade
mitte äraandmisega avalikele ma-
jandusasutustele on suuremalt osalt
põhjustanud liha puuduse linnades.
Liha varustuse kindlustamiseks tu
leval aastal on välja töötatud sea
kasvatuse jaotus. Seda jaotust või
dakse ja peab täitma ja ainult
seega suudetakse parandada linna
elanikkonna varustamist lihaga.
Linnaelanikkonna varustamine

aedviljaga
õnnestus käesoleval aastal pare
mini kui eelmisel aastal tänp toot
jate suuremale distsipliinile. Kartu-
livarustust korraldatakse veel. Kui
vaadelda varustusolukorda täna ja
selle tulevasi võimalusi, siis nähtub,
et saavutused ja distsipliin on loo
nud märkimisväärseid paremusi.
Usina tööga põllumajanduslikus
tootmises ja distsipliiniga normide
täitmisel on täiesti võimalik jätku
valt kindlustada ' praegusi toidu-
norme ja võimaldada ka juba ammu
otsustatud normisuurenduste jõustu
mist. Põllumajanduse Keskvalitsuse
võimud on koos Kindralkomissari
ametasutustega teinud seni kõik
selle eesmärgi saavutamiseks.

Sõjatarvilikud abinõud asetavad
veelgi uusi koormaid nii hästi val
dadele knä üksikettevõtteile. Kuid
mis ka ei tuleks ja missugused
korraldused tarvilikuks ei osutuks,
eesti elanikkonnal ei ole mingit
põhjust ükskõik missuguseks rahu

Enamlk põllumeestest kohuse
truud

Ülekaalukas osa eesti põllu-
meeskonnast teenib oma rahvast
eeskujuliku pänusevalmidusega.
Septembri algul võidi suurendada
leivanormi. Käesoleval varustus-

Põlhimehed saavad kutsesin-
duse

Arvestades põllumeeskonna seni
seid saavutusi ja kindlas usus tema
saavutusvalmidusele tulevikus on
Kindralkomissar otsustanud, et eesti
maarahvas peab nüüdsest peale
tugevamini osa võtma oma asjade
kujundamisest. Se) põhjusel ta on
oma määrusega 26. sept. 1943. ot-

Järg 3. lk.

Vapper Hamburgi noorus
riiginoorte juhi juures

Riigi noortejuht Axmanni külalistena viibis
riigipealinnas saatkond Hamburgi Hitleri-
noori, poisse ja tüdrukuid- Saatkond koosnes
poistest, kes Juhi nimel on vääristatud II kl.
Raudristiga või Mõõkadega Sõjateeneteristiga
vahva väsimatu töö eest teadete viijatena
laste ja täiskasvanute päästmistöödel terrori
rünnakul vanale hansalinnale.

Riigi noortejuht Axmann kõneles nende
poiste ja tüdrukutega ning tervitas neid ük
sikult kättpidi.
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Põllumees täidab ko
hustusi

(Algus 2. Ihk )
austanud Eesti Põilumajandusliidu
.asutamise. Härra Kindralkomissar
on sellega täitnud eesti maarahva
mitme-aastase igatsuse kutseseisus-
liku esinduse järele.

Põllumajandusliit peab igal vii
sil edendama põllumajandust. Põllu
meeste ringkonnist peavad ergutu
sed ja soovid esile kutsuma mitme
külgse töö viljastamise, kuna liidu
töö raamides põllumehed jälle
kokku tulevad ja end välja rää
kida võivad. Ei ole küllalt sellest
kui võimud korraldusi teevad, ot
sustav on põllumehe tahe ja tema
vabatahtlik ja otsustav kaasatulek.

Eesti põllumajanduslikes käitisis
peitub veel suuri tootmisreserve.
Need tulevad mobiliseerida. Saaki
on võimalik veel tõsta ja looma
kasvatus on kahtlemata väljaehita-
mis võimeline.
Normide jaotus Uuele alusele

Põllumajanduslike toodete kok-
kuvõtu alal heideti seni ^põllumeeste
poolt ette, ja mitte põhjusetult, et
liiga palju nõuti ja liiga vähe võeti
arvesse üksiku talundi võimalusi. .
Põllumajandusliit peab üle aitama
aellest puudusest. Tulevikus an
takse Põllumajanduse Keskvalitsuse
poolt tema maaameti kaudu teada
nõudmised, mida tuleb täita tsiviii-
elanikonna varustamiseks ja sõja-
nõudmiste täitmiseks. Maakonna-
liitudel ja enne kõike vallaliitudel
tuleb siis sooritada suur osa pisi-
tööd kokkuvõtu alal, mis praegu
langes ülikoormatusena vallavane-
maile.
Kui valianorm on teada antud,
siis peavad vallaliidus ühinenud
põllumehed ise üle võtma jaota
mise. Nemad tunnevad talundite
omadusi ja saavutusvõimeid, ne
mad leiavad õiglase koormatuse
ja nemad teavad ka võimalusi vii
vitajate ja tõrkujate hoogustami
seks. Vallavanem on administratiiv
ses abtstaja seisundis kuni temani
korraldab põllumees aga ise oma
asjad.

On iseendast mõistetav, et põl-
lumehelikku kutseesindusse kuulu
vad kõik need, kes põllumajandu
sest või aiandusest saavad oma
täieliku elatise ja teatavast käitise
suurusest, alates 3 ha, on iga oma
nik liidu liikmeks. Ülemaaline liit
jaguneb maakonna- ja vallaliitudeks.

Eesti maarahvas saab oma lii
duga talupojale läheduse põlluma
janduse administratsiooni. Osutugu
La alati väärikaks sellele suurele

Põllumees, ära unusta ,'30.
septembrit. Vilja eest, mis ära
tuuakse peale 30. septembrit,
saab vähem hüvituspunkte.
30. septembrini saab aga
tonni vilja eest 9 punkri.

Valga- Võru- Petserimaa
jaekaubanduse kava

kinnitatud

Kindralkomissari poolt kinnitati
hiljuti Valga-, Võru- ja Petseri
maa jaekaubanduse võrgu kava,,
mis on nüüd teatavaks tehtud
Eesti Majanduskoja poolt vastava
tele omavalitsustele.

Kava kohaselt on tegutsmlsõi-
gus ette nähtud Valgamaal 124 kaup
lusel, nendest toidu- ja maitseai
nete kauplusi 39, restorane, söögi
maju ja kohvikuid 16 ja segakaup
lus! 43, kuna teist liiki ärisid on
vähemal määral.

Võrumaal on tegutsemisõigus
ette nähtud 129 äril, nendest toi
du- ja maitseainete kauplusi 37,
restorane, söögimaju ja kohvikuid
7 ning segakauplus! 69.

Petserimaal antakse tegutsemis
õigus 73 ärile, neist toidu- ja mait
seainete kauplusi 17, restorane,
söögimaju ja kohvikuid kolm ning
segakauplus! 38.

Võrreldes kava seni tegutsenud
kauplustega, väheneb eriti Võru
maal pudukaupluste arv, kuna toi
duainete kaupluste osas on ette
nähtud suurenemine.

jälle pääses eestlasi N.-Liidust
ERU äraviidute otsimise ja ta

gasitoomise osakond ZEV on saa
nud uusi andmeid eestlaste kohta,
kes 1941. a. suvel enamlaste poolt
mobilisatsiooni ettekäändel ära viidi
ja nüüd N.-Liidust pääsedes viibi
vad sakslaste poolel. Esialgselt on
teada 40 mehe nimed. Nimekiri
on pandud juba välja Tallinna ERÜ
ruumidas ning lähemal ajal pan
nakse välja ja kõigis ERÜ ring-
konnaametites.

Enamus pääsnutest on pärit
Tallinnast ja Saaremaalt ning kuu
lub vanematesse aastakäikudesse.

usaldusele, mis talle seekaudu on
osaks saanud ja tõendagu ta seda
suuremate toodangu ja äraandmis-
saavutustega, mida tungivalt nõuab
oma rahva toitlus ja rinde varus
tamine.

RAADIO ►
Reedel, 1. oktoobril

5 00 Saade saksa sõjaväele — 6.15 Päe
vauudised — 6.30 Hommikukontsert — 7.00
Päevauudised saksa k. — 7.15 Hommiku-
muusikat — 8.45 Päevauudised — 9.00 Päe
vauudised saksa k. — 11.30 Erich Börs-
cheli kapell mängib — 12.15 Päevauudised
— 12.30 Päevauudised saksa k. — 12.45
Lõuna muusikat — 14.00 Päevauudised saksa
k. — 14.20 Ajaviiteks — 15.30 Muusikat
pärastlõunaks — 16.45 Päevauudised — 17.00
Päevauudised ja saatekava ülevaade saksa k.
— 17.10 Operetiriigist — 18.00 Eesti ja saksa
kultuur (3): Saksa näitekirjandus eesti laval.
(Dr. Carl Brinkmann, saksa k.) — 16 15
Saksa laule — 18.30 Aja kaja ja saate
kava ülevaade — 19.00 Väike vahemäng —
19.15 Tallinna kontserdid 1943/44. Korral.
Ringhääling. Kaast. : Zelia Uhke-Aumere,
viiul, ja Ringhäälingu ning «Estonia» teatri
ühendatud orkestrid Olav Rootsi juhatusel.
(«Estonia» kontsertsaalist). Vaheajal kell
20.00 Päevauudised saksa k. — 21.00 Päeva
uudised — Ainult TARTU: 21.15 Lõbus
finaal (hlp.) — 22.00 Päevauudised saksa k.

Laupäeval, 2. oktoobril
5.00 Saade saksa sõjaväele — 6.15 Päe

vauudised — 6.30 Hommikukontsert — 7.00
Päevauudised saksa k. — 7.15 Rõõmsalt
alustame uut päeva (mgn. ja hpl.) — 8.45
Päevauudised >— 9.00 Päevauudised saksa k.
— 11.30 Väike kontsert — 12.15 Päevauu
dised — 12.30 Päevauudised saksa k. —12.45
Lõunamuusikat — 14.00 Päevauudised saksa
k.— 14.20 Herbert Ernst Groh laulab (hlp.)
— 14.40 Sõjaradadelt — 15.00 Hoogsaid
helisid (hpl.) — 15.15 Valitud saksa lühi
jutte: «Luuletaja», Fritz Müller-Partenkirchen.
(Saksa k. — 15.30 Muusikat pärastlõunaks
— 16.45 Päevauudised — 17.00 Päevauu
dised ja saatekava ülevaade saksa k. — 17.10
Rahvuslikke viise — 18.00 «Rehe all», Jakob
Mändmetsa laast —18.10 Eesti lauljaid (hpl )
— 18.30 Aja kaja ja saatekava ülevaade —
19.00 Muusikat (ülek.) — 19.15 Rinderepor-
taaže (saksa k.) — 19.30 Muusikat — 19.45
Ringhäälingu ringvaade (saksa k.) — 20.00
Päevauudised saksa k. — 20.15 Kirevaid
helisid nädalalõpuks — 21.00 Päevauudised.
Ainult TARTU: 21.15 Kirevaid helisid nä
dalalõpuks, 11 osa — 22.00 Päevauudised
saksa k..

Normikartuli vastuvõtt
Paljud vähemad kartuli normi-

täitjad ei tea, kes võtab vastu nor-
mikartuleid

Olgu märgitud, et normikartu-
leid Otepääl võtab vastu Otepää
normikohuslik müüa ka otsekohe
Majandusühistu ja Aedviljaühisüs.
Kartuleid aga võib tarbijaile kar-
tulikaardi kupongide vastu, kusjuu
res siis kartulite vastu saadud
kupongid tulevad esitada linnava
litsusele normitäitmise tõendina.

Otepää kirik
Pühapäeval, 3. oktoobril on

Otepää kirikus jumalateenistus ar
mulauaga. Peab praost J. O.[Lauri.

Järgmisel pühapäeval, s. o. 10.
oktoobril on lõikuspüha jumalatee
nistus.
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Sügismaastikul
Nagu tummad valvurid seisavad sügavrohelised kadakapõõsad

Albaania iseseisvaks
Pärat Badoglio valitsuse reetmist ja

Albaania peaministri põgenemist moodus
tati Albaanias rahvuslik komitee, kes võttis
üle vastava juhtimise Albaania iseseisvuse
alusel. Komitee nimetas nüüd töökomisjoni
valitsuse asjade juhtimiseks ja pöördus
Saksa valitsuse poole tunnustamise palvega

Saksa valitsus tunnustas Albaania
rahvuslikku komiteed ja teatas, et ta on
valmis tihedasti koos töötama töö ko mis
joniga kui ajutise valitsusega.

Tunnustati Mussolini valitsust
Itaalia fašistlikvabariiklik valitsus Mus

solini juhtimisel pidas oma esimese koos
oleku, milleks Valitsusele olid saabund ka
tunnustused välisriikide poolt. Fašistlikku
vabariiklikku valitsust Itaalias tuunusta-
sid Saksamaa, Jaapan. Rumeenia, Bul*
gaaria, Kroaatia ja Slovakkia.

Avatud silmadega ...
(Algus 1. leheküljel)

hastis on ema." Ja emalikke ele
mente on ka sõdur siin oma kunsti
loomingus esile toond.

Sealsamas lähedal pakub sil
male kaunist naudingut teine rel
jeef. Kuusiku ees asub talu. Ma
dalad ja laiad hooned, iseloomus
tavad maa omapära ja isegi vin
naga kaev ei puudu pildilt. Nagu
päris puu kaitseb „ elumaja kõrge
ja kahar mänd. Üle terve pildi
laiub hele taevas. Pildi esivaa-
tesse on mustade sõetükkidega kir
jutatud seda pilti iseloomustav
lause: Vaikne kena kohakene...

Peaks veel kaua kuiv ilm pü
sima, et vihm ei rikuks neid kaht
kunstitööd 1

Vaevalt olid sammunud edasi
mõned sammud, kui satud uuele
kunstitööle. Meie ees lebab suur
reljeefkaart Eestimaast, millele on
märgitud linnad ja needki reljeef
selt. Nii näeme Tallinna kohal
selgesti Pikk Hermanni ja Toom
kiriku mudelit. Tartus on jäädvus
tatud kauni mudelina Tartu Üli
kooli hoone, oma iseloomustava
fassaadiga. Kogu see kaunis piit
elab, hingab 1 Pildi vasakus nurgas
üleval on kujutatud eesti lõvivapp,
sini-must-valge põhjal. Pildi alu
mine osa kujutab Hermanni kind
luse „pikka Hermanni" — torn on
loodud täie sarnadusega.

Seal äratab tähelepanu suur
vapi kujutus samblast, mille keskel
on teiliskivitükkidest kujutatud vapi
lõvid. Ümber vapi vasakult pare
male on kirjutatud kaunis kirjas
laulu algus: Eestimaa, Su mehe
meel.

Endasse süvenenult lahkume

selle uhke reljeefi juurest ja jõuame
pildi juurde, mis kujutab vikingite
laeva. Selle on valmistanud üks
endine kingsepasell. Rohelisel,klaa
sitükkidest kujutatud jõel ujub uhke
laev, mille kirjude kilpide taga
istuvad mehed.

Kas tõesti kingsepa elukutse taga
peitub nii palju andekust? Seal on
sakslane Hans Sachs, kingsepp ja
poeet ühes isikus. Kuulus norra
kirjanik Knut Hamsun oli ka ku
nagi Peeter Peterseina kingsepasell
Bodös. Huvitav, mis võiks peituda
veel selles noores eestlases? Praegu
hea sõdur, aga pärast sõda ....

See kaunis reljeef väljendab
selgelt vanu meresõitjaid eestlasi.
Meie pole „kunstinäitust“ veel kõ
puni vaadanud. Ikka ja jälle jõuame
uue kunstitöö juurde, uue leegio
näri loomingu juurde. Pilt pildi
kõrval lebab meie ees. Olgu see
siis pealuu. SS-embleem lebab
lõvivapi kõrval.

Kuid mitmesuguste teiste piltide
kõrval kodumaast esinevad ka
mitmesugused illustratsioonid eesti
suurromaanidele. Seal lebab meie
ees pilt Tammsaare romaanist „Töde
ja õigus".

Oleme lõpule jõudnud oma
ringkäiguga selles ..kunstinäituses".
Siia kaugele, sügavale metsaüksin-
dusse on need noored leegionärid
toonud tükikese kodumaast.

Jälle kuuleme kaunil eesti laulu,
mis kestab veel kaua kui oleme
selja taha jätnud selle barakkide
linna. SS sõjakirjasaatia

Helmut Furmeister.

Karste Riigimõis vajab kiiresti

karjatalitajat
(võib ka perekonnainimene olla). Teateid
saab Karste Riigimõisa valitsejalt Kanepis.

Duce vabastas ohvitserid
kuningale antud vandest
Roomast teatatakse: Duce andis

järgmise päevakäsu: Valitsuse päe-
vakäsk nr. ,7: Fašistlik-rahvuslik
valitsus vabastab sõjajõudude oh
vitserid kuningale antud vandest.

imhhhhhhhBS
Oma armast ema I

Kadri Kartau d I
surn. 2. okt. 1933. a. I

tema 10 aasta surmapäeva pnhul I
mälestab ■TÜTAR. , ■

Nisu,
rukist,

otra,
kaera

ja tatart
ostetakse piiramatul arvul normiteravilja ar
vel riiklikkude hindadega

Rotermanni Tehaste
viljaostupunbt Otepääl

Turg nr. 14 J. AHI majas
Põllumehed, kasutage veel septembri kuud

vilja müümiseks saades rohkem preemia
punkte.

Algan

klaveri- ja
laulu tundidega 4. okt. s. «
Halikuntsnik Tatjana PATO-PROWE.

õpilaste registreerimine igapäev kella 13-14-üf

Toimetus ja talitus: Otepää, Turg 10, tel 55.
Tööajad toimetuses ja talituses äripäevith
kella 8—14-ni. Väljaandja: „Eesti Ajaleht

Peatoimetaja: A. TIITSMAA
Trükitud ..Otepää Trükikojas"


